
Kreis Steinfurt 2013/14
Schüler- 2. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC 28 Nordwalde 18 16 1 1 138:24 +114 33:3
2 SC Arminia Ochtrup II 18 16 1 1 135:31 +104 33:3
3 TTV Emsdetten II 18 14 0 4 116:54 +62 28:8
4 SVB Dreierwalde II 18 12 0 6 113:66 +47 24:12
5 TTV Metelen IV 18 9 0 9 93:87 +6 18:18
6 SC 28 Nordwalde II 18 8 1 9 81:107 -26 17:19
7 TuS St. Arnold 18 5 0 13 60:111 -51 10:26
8 TuS Laer 18 3 1 14 42:130 -88 7:29
9 SV Dickenberg III 18 3 0 15 52:128 -76 6:30

10 DJK Gravenhorst III 18 1 2 15 47:139 -92 4:32
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Keller, Ludger, Brookstr. 54, 49497 Mettingen, Tel.: 05452 2882,
lkttinfo@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2013 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Metelen IV
TTV Emsdetten II
SVB Dreierwalde II
TuS Laer

TuS St. Arnold
SC Arminia Ochtrup II
DJK Gravenhorst III
SV Dickenberg III

8:1
1:8
8:0
8:2

So. 22.09.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde II SC 28 Nordwalde 0:8
Sa. 28.09.2013 14:30 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SV Dickenberg III
DJK Gravenhorst III
SC Arminia Ochtrup II
TuS St. Arnold

SVB Dreierwalde II
TTV Metelen IV
SC 28 Nordwalde II
TTV Emsdetten II

0:8
1:8
8:0
2:8

So. 29.09.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde TuS Laer 8:0
Sa. 05.10.2013 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Metelen IV
SC Arminia Ochtrup II
TTV Emsdetten II
SVB Dreierwalde II

SV Dickenberg III
TuS St. Arnold
DJK Gravenhorst III
SC 28 Nordwalde

8:4
8:1
8:0
3:8

So. 06.10.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde II TuS Laer 8:4
Sa. 12.10.2013 14:30 (2)

14:30 (1)
15:00 (1)

SV Dickenberg III
DJK Gravenhorst III
TuS Laer

TTV Emsdetten II
SC Arminia Ochtrup II
SVB Dreierwalde II

2:8
2:8
0:8

So. 13.10.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde TTV Metelen IV 8:0
Mi. 16.10.2013 18:15 v (1) TuS St. Arnold SC 28 Nordwalde II 2:8
Sa. 09.11.2013 14:30 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Gravenhorst III
SV Dickenberg III
SVB Dreierwalde II
TuS Laer

SC 28 Nordwalde II
TuS St. Arnold
TTV Metelen IV
TTV Emsdetten II

2:8
2:8
8:4
0:8

Fr. 15.11.2013 17:30 t/v (1) SC Arminia Ochtrup II SC 28 Nordwalde 7:7
Sa. 16.11.2013 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SC Arminia Ochtrup II
DJK Gravenhorst III
TTV Emsdetten II
TuS St. Arnold

TuS Laer
SV Dickenberg III
SVB Dreierwalde II
SC 28 Nordwalde

8:1
4:8
8:1
0:8

So. 17.11.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde II TTV Metelen IV 8:6
Sa. 23.11.2013 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Metelen IV
SV Dickenberg III
TuS Laer
SVB Dreierwalde II

TTV Emsdetten II
SC 28 Nordwalde II
TuS St. Arnold
SC Arminia Ochtrup II

4:8
5:8
1:8
3:8
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Kreis Steinfurt 2013/14
Schüler- 2. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.11.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde DJK Gravenhorst III 8:0
Sa. 30.11.2013 14:30 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SV Dickenberg III
DJK Gravenhorst III
TTV Emsdetten II
SC Arminia Ochtrup II
TuS St. Arnold

SC 28 Nordwalde
TuS Laer
SC 28 Nordwalde II
TTV Metelen IV
SVB Dreierwalde II

0:8
6:8
8:1
8:0
3:8

Sa. 07.12.2013 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTV Metelen IV
TTV Emsdetten II
SC Arminia Ochtrup II
TuS St. Arnold

TuS Laer
SC 28 Nordwalde
SV Dickenberg III
DJK Gravenhorst III

8:1
0:8
8:0
8:1

So. 08.12.2013 10:00 (1) SC 28 Nordwalde II SVB Dreierwalde II 4:8
Sa. 11.01.2014 15:00 (1)

15:00 (1)
SVB Dreierwalde II
TuS Laer

TuS St. Arnold
DJK Gravenhorst III

8:2
7:7

So. 12.01.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

SC 28 Nordwalde II
SC 28 Nordwalde

TTV Emsdetten II
SV Dickenberg III

0:8
8:0

Mi. 15.01.2014 18:00 v (1) TTV Metelen IV SC Arminia Ochtrup II 0:8
Sa. 18.01.2014 14:30 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
15:30 (1)

DJK Gravenhorst III
SV Dickenberg III
SC Arminia Ochtrup II
TuS St. Arnold

SVB Dreierwalde II
TuS Laer
TTV Emsdetten II
TTV Metelen IV

0:8
3:8
8:2
1:8

So. 19.01.2014 10:00 (1) SC 28 Nordwalde SC 28 Nordwalde II 8:0
Sa. 25.01.2014 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Emsdetten II
TuS Laer
SVB Dreierwalde II

TuS St. Arnold
SC 28 Nordwalde
SV Dickenberg III

8:1
0:8
8:0

So. 26.01.2014 10:00 v (1)
10:00 (1)

TTV Metelen IV
SC 28 Nordwalde II

DJK Gravenhorst III
SC Arminia Ochtrup II

8:2
1:8

Sa. 01.02.2014 14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Dickenberg III
DJK Gravenhorst III
TuS Laer
TuS St. Arnold

TTV Metelen IV
TTV Emsdetten II
SC 28 Nordwalde II
SC Arminia Ochtrup II

3:8
3:8
2:8
0:8

So. 02.02.2014 10:00 (1) SC 28 Nordwalde SVB Dreierwalde II 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Metelen IV
SC Arminia Ochtrup II
TTV Emsdetten II
SVB Dreierwalde II

SC 28 Nordwalde
DJK Gravenhorst III
SV Dickenberg III
TuS Laer

3:8
8:0
8:1

8:0 W
So. 16.02.2014 10:15 (1) SC 28 Nordwalde II TuS St. Arnold 8:2
Fr. 21.02.2014 17:00 t/v (1) TTV Emsdetten II SC 28 Nordwalde 1:8
Sa. 22.02.2014 14:30 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Gravenhorst III
SV Dickenberg III
SVB Dreierwalde II
TuS Laer

TuS St. Arnold
SC Arminia Ochtrup II
SC 28 Nordwalde II
TTV Metelen IV

8:5
8:0 W

8:2
0:8

So. 02.03.2014 10:00 t/v (1) SC 28 Nordwalde SC Arminia Ochtrup II 3:8
Sa. 08.03.2014 14:00 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)

TTV Metelen IV
TTV Emsdetten II
TuS St. Arnold

SVB Dreierwalde II
TuS Laer
SV Dickenberg III

3:8
8:0
8:1

So. 09.03.2014 10:00 (1) SC 28 Nordwalde II DJK Gravenhorst III 7:7
Sa. 15.03.2014 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTV Metelen IV
SV Dickenberg III
SVB Dreierwalde II
TuS Laer

SC 28 Nordwalde II
DJK Gravenhorst III
TTV Emsdetten II
SC Arminia Ochtrup II

8:2
8:4
6:8
0:8

So. 16.03.2014 10:00 (1) SC 28 Nordwalde TuS St. Arnold 8:0
Fr. 21.03.2014 16:00 v (1)

17:15 v (1)
DJK Gravenhorst III
TTV Emsdetten II

SC 28 Nordwalde
TTV Metelen IV

0:8
8:1

Sa. 22.03.2014 14:30 (1)
15:30 (1)

SC Arminia Ochtrup II
TuS St. Arnold

SVB Dreierwalde II
TuS Laer

8:2
8:2

So. 23.03.2014 10:00 (1) SC 28 Nordwalde II SV Dickenberg III 8:5
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